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1 Emri dhe adresa e prodhuesit

CERTIFIKATE FITOSANITARE E

BRENDESHME
Nr. 0000801
ORIGJINAL
3 Emri dhe adresa e marresit te ngarkeses 4

MINISTRIA E BUJQESISE DHE

USHQIMIT
Sherbimi i Mbrojtjes se Bimeve i Shqiperise

5 Emri i prodhimit
Emri botanik i bimes

Kultivari

6 Sasia e deklaruar

=

7 Me ane te kesaj Certifikate vertetojme se materiali mbjelles i siperpermendur:

- u inspektua sipas procedurave perkatese, dhe

- u konsiderua i paster nga parazitet karantinore, dhe paraprakisht i paster (ose brenda standarteve

te lejuara) nga parazitet e tjere;

- eshte konforme rregullave fitosanitare ne fuqi per tu perdorur si material mbjelles apo

shumezues.

8 Deklarime plotesuese

Dizinfektimi dhe/ose Trajtimi

9 Qellimi

10 Kimikati 11 Zgjatja dhe
(lenda aktive) temperatura

12 Pergendrimi 13 Data

14 Informacione te tjera

Vendi i leshimit te Certifikates

Data:
Vula

Emri dhe firma e
inspektorit





